UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NN

V/v đăng ký nhu cầu Vắc xin

tiêm phòng cho đàn gia súc,

gia cầm đợt 2 năm 2023.

Cẩm Lương, ngày 17 tháng 08 năm 2023

Kính gửi:

 - Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Thuỷ;

 - Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Cẩm Thuỷ.

Thực hiện kế hoạch số 1986/KH-UBND ngày 15/08/2023 của UBND huyện Cẩm

Thuỷ về việc phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm, động vật thuỷ sản và tiêm phòng

gia súc, gia cầm năm 2023.

Căn cứ vào yêu cầu thực tế của công tác phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm

và công tác tiêm phòng trên địa bàn xã.

Để công tác tiêm phòng Vắc xin gia súc, gia cầm đợt 2 năm 2023 trên địa bàn xã

Cẩm Lương đạt kết quả cao, tạo được miễn dịch chủ động cho đàn gia súc, gia cầm, đảm

bảo công tác phòng chống dịch bệnh, thực hiện tốt Kế hoạch số 1986/KH-UBND ngày

15/08/2023 của UBND huyện Cẩm Thuỷ về việc phòng, chống dịch bệnh Gia súc, Gia

cầm, động vật thuỷ sản và tiêm phòng gia súc, gia cầm năm 2023.

UBND xã Cẩm Lương đã tổ chức rà soát, tổng hợp nhu cầu Vắc xin tiêm phòng

cho đàn gia súc, gia cầm trên địa bàn và đăng ký nhu cầu vác xin đợt 2 năm 2023 như

sau:

STT

Loại Vắc xin

Số lượng Vắc

xin đăng ký

tiêm phòng đợt

1 năm 2023

(liều)

Số lượng Vắc

xin tiêm

phòng bổ

sung

(liều)

Ghi chú

1 Vắc xin cúm gia cầm          200

2 Vắc xin LMLM type O          175

3 Vắc xin THT trâu, bò          175

4 Vắc xin tai xanh lợn

5 Vắc xin Dịch tả cổ điển            30

6 Vắc xin kép Tụ phó/tụ dấu            30

7 Vắc xin Dại          350

8 Vắc xin VDNC trâu, bò

9 Các loại Vắc xin khác

UBND xã cam kết sử dụng các loại Vắc xin đã đăng ký trên và chịu trách nhiệm

thanh toán tiền mua Vắc xin theo quy định.

Đề nghị UBND huyện, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Cẩm Thủy cung

ứng cho xã Cẩm Lương các loại Vắc xin theo số lượng cụ thể như trên./.

Nơi nhận:
Như trên;

UBND huyện (để b/c);

Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Trung Kiên

		phochutich.camluong@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T16:34:41+0700

		2023-08-17T16:57:38+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-17T16:58:06+0700